dotação orçamentária dos recursos específicos no orçamento dos Departamentos. 

01.02 – Executivo 
01.02.19 – Manutenção da Merenda Escolar 
12.306.0230.2054.0000 – Manutenção da Merenda Escolar 
321 - 3.3.90.30.99 – Outros Materiais de Consumo 

3.2. O valor estimado total é de R$ 36.290,90 (trinta e seis mil, duzentos e noventa reais 
e noventa centavos). 

4. DOS ANEXOS 

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente; 
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência; 
4.1.3.  ANEXO III – Proposta de Preços;